关于2015年度衢州市市政公用行业诚信企业评选、年审结果的公示
根据衢市政公〔2016〕5号《关于开展2015年度衢州市市政公用行业诚信企业申报及年审工作的通知》的文件精神，经企业自愿申报后，市政协会通过发函向衢州市劳动保障监察支队、衢州市国税局、衢州市中级人民法院等16家相关监督管理部门查询参评企业有无违法违规等问题，收集相关资料汇总后，经市政协会秘书处初审后推荐参评单位。2016年07月08日召开了衢州市市政公用行业诚信企业评审会，评审会邀请市住建局分管领导、各县（市、区）住建局专业管理科室和相关部门参加评审，审议并采用无记名投票方式，新评定浙江金豪环境建设有限公司等10家企业为衢州市市政公用行业诚信企业；评定衢州市绿洲园林绿化工程有限公司的15家衢州市市政公用行业诚信企业年审合格（详见附表）。现将评选结果予以公示,公示时间2016年07月11日至2016年07月15日。

    公示期间如发现被评企业或个人有违法、违规或弄虚作假行为等问题的，请于2016年07月16日前（以邮戳为准）以书面形式向市住建局监察室或市政协会反映。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章，以个人名义反映情况的，应签署真实姓名和联系电话。

投诉电话：3023495，8261599。

地址：衢州市府东街386号（市住建局），邮编：324000

衢州市荷花三路281号（市政协会），邮编：324000

附：2015年度衢州市市政公用行业新评诚信企业公示名单

2015年度衢州市市政公用行业诚信企业年审公示名单

衢州市市政公用行业协会

2016年07月11日

2015年度衢州市市政公用行业新评诚信企业公示名单

1. 浙江金豪环境建设有限公司
2. 浙江龙游瑞晟建设有限公司
3. 龙游吉祥园林建设有限公司
4. 浙江龙游大汇建设有限公司
5. 龙游新奥燃气有限公司
6. 衢州威凌环境建设有限公司
7. 浙江远图建设有限公司
8. 开建环境建设集团有限公司
9. 开化乐禾园林工程有限公司
10. 衢州博耀建设工程有限公司
2015年度衢州市市政公用行业诚信企业年审公示名单

1. 衢州市绿洲园林绿化工程有限公司
2. 浙江九合环境股份有限公司
3. 浙江昆仑园林工程有限公司
4. 浙江艺景环境工程有限公司
5. 浙江合屹建设有限公司
6. 浙江欣茂环境工程有限公司
7. 浙江云程建设有限公司
8. 衢州市康达市政工程有限公司
9. 浙江凌宇环境建设有限公司
10.浙江广胜集团有限公司
11. 浙江培华建设有限公司
12. 浙江千叶环境工程有限公司
13. 浙江龙游天泓建设有限公司
14. 浙江山铁园林建设有限公司
15. 浙江衢州榕森环境建设有限公司